IGM LAGUNA PFlux 3 mod.2022
Ciklona ekstrakcijas iekarta 400V

LietoSanas instrukcija

LAGUNA
151-PFlux3Tv2

Razotajs
Laguna Tools Inc.

744 Refuge Way, Suite 200 Grand Prairie, Teksasa 75050

ASV
Talrunis: +1 800-234-1976
Timekla vietne: www.lagunatools.com

Izplatitajs

IGM tools and machines s.r.o.

Ke Kopaniné 560, 252 67, Tuchoméfice
Cehijas Republika, ES

Talrunis: +420 220 950 910
E-pasts:sales@igmtools.com

Timekla vietne: www.igmtools.com

2024-08-26
151-PFlux3Tv2 LAGUNA ciklona puteklu savacéja rokasgramata LV v6.01.01 Adob
SAMPLE_MACHINE MANUAL CZ v1.00.00.00

PDF ONLINE
www.Igmtools.Info



http://www.lagunatools.com/
mailto:sales@igmtools.com
http://www.igmtools.com/

LV - latvieSu valoda
Lieto$anas instrukcija

(originalas instrukcijas masintulkojums)

Cientjamais klients,

Liels paldies par izradTto uzticibu, iegadajoties jaunu Laguna masinu no IGM. ST rokasgramata ir sagatavota IGM
LAGUNA PFlux 3 mod.2022 ciklona ekstrakcijas iekartas 400V 1pasniekiem un lietotajiem, lai nodroSinatu drosibu
iekartas uzstadiSana, lietoSana un apkopé. Ladzu, rapigi un detalizéti izlasiet Saja rokasgramata ieklauto informaciju.
Lietojiet iekartu saskana ar $Tm instrukcijam un noradijumiem. Tas nodrosinas tai maksimalu kalpoSanas laiku un
veiktspéju. levérojiet darba drosibu.

Novélam jums daudz darba un personisko prieku, stradajot ar IGM LAGUNA PFlux 3 mod.2022 ciklona ekstrakcijas
iekartu 400V.

Satura raditajs

1

. Atbilstibas deklaracija

1.1 Garantija

. Produkta specifikacija

3. DroSiba

3.1 Paredzeétais lietojums

3.2 Visparigi droSibas noradijumi
3.3 Simboli

3.4 Papildu noradijumi parsegiem
3.5 Elektriskais savienojums

3.6 Vide

. MaSinas apraksts

4.1 lepakojuma saturs

4.2 Dalu apraksts

. Nodosana ekspluatacija

5.1 IzpakoSana
5.2 Montaza

5.3 Darbs ar masinu

. UzturéSana un parbaude

6.1 Atkritumu konteinera iztuk§oSana

6.2 Filtra gala vacina iztukSoSana
6.3 HEPA filtra tiri8ana
6.4 HEPA filtra nomaina

. Aksesuari
. Problému novérSana

. Elektroinstalacijas shema

10. Detalu saraksts

www.igmtools.com

IGM



1. Atbilstibas deklaracija m

EK ATBILSTIBAS DEKLARACIJA (originala tulkojums)

Saskana ar $adam EK direktivam
- MaSinu direktiva: 2006/42/EK
- Zemsprieguma direktiva 2014/35/ES

Prasitaja: LAGUNA TOOLS, INC./ 744 Refuge Way, Suite 200, Grand Prairie, Texas 75050 ASV

SAN FORD MACHINERY CO., LTD./ No.169, Chung shan Rd., FengYuan Dist., Taichung City 420,
Taivana (R.0.C.), Taivana, Taivana, razotajs, pazino, ka turpmak minéta masina:

PUTEKLU NOSUCEJA MODELIS:
BFLUX1, CFLUX1, PFLUX1, CFLUX2, PFLUX2, CFLUX3, PFLUX3, TFLUXS, TFLUX10, XFLUX10,
SFLUX10, AFLUX12, 820680, 821200

ar nosacijumu, ka ta tiek lietota un uzturéta saskana ar visparpienemtajiem labas prakses principiem un
lietoSanas instrukcija sniegtajiem ieteikumiem, ta atbilst Masinu direktivas batiskajam veselibas aizsardzibas
un droStbas prasibam.

Persona, kas apkopo tehnisko dokumentaciju ES:

Nosaukums: IGM nastroje a stroje s.r.o.

Adrese: Ke Kopanine 560, Tuchomerice, CZ-252 67
Talrunis: +420 220 950 910

E-pasts: Talr: sales@igmtools.com

TCF (Nr. SF-2024003-A1) arhivé CEPROM S.A. ar juridisko adresi Str. Fantanele f.n., 440240 Satu Mare,
judetul Satu Mare, Rumanija.

Attieciba uz STs masinas specifiskakajiem riskiem drosiba un atbilstiba direktivas pamatprasibam tika
balstita uz standartu elementiem:

-EN ISO 12100:2010 / Masinu droSums. Visparigie projektéSanas principi. Riska novértésana un
riska samazinasana (ISO 12100:2010)

-EN 60204-1:2018 / Masinu drosiba - Masinu elektroiekartas - 1. dala: Visparigas prasibas -
Ruapnieciskas elektroiekartas

CLLLLLCT Datums: 20.05.2024

y
a

> ‘J’: Pilnvarotas personas para
Amats: generaldirektors

77, ey //4#42/

Atrasanas vieta.
744 Refuge Way, Suite 200, Grand Prairie, Teksasa 75050, ASV

www.igmtools.com 2 I H


mailto:sales@igmtools.com

1.1 Garantija

IGM vienmér censas nodroSinat kvalitativu un efektivu produktu. Uz garantijas pieméro$anu attiecas piemérojamie IGM
pardoS$anas un garantijas noteikumi un nosacijumi.

2. Produkta specifikacija

Mas&inas izméri (GxPxA):
Masinas svars:

lepakojuma izméri (GxPxA)::
lepakojuma svars:

Trok$na lImenis:

Dzingjs:

BaroSanas avots:

leteicamais kédes partraucé;js:

SidkSanas jauda (tradicionalie mérijumi):

lesGkSanas jauda (faktiskais mérijums):
Maksimalais statiskais spiediens:
Ventilatora diametrs:

Siksanas rikles diametrs:
Vadibas ierices:

Atkritumu konteinera tilpums:
Filtrs:

Filtrejama platiba:

Filtra izméri:

Filtra atkritumu maiss:

Atkritumu maiss konteineram:

3. Drosiba

1168 x 686 x 2286 mm

175 kg.

1300 x 800 x 1300 mm

200 kg

76 dB

2200 W

400V /50 Hz / 3 fazes

16 A, izsleg8anas raksturlielums C (16/3/C)
3831 m3/h (2253 CFM)

2209 m3/h (1299 CFM)

2800 Pa

390 mm

1x 200 mm vai 3x 100 mm

Augstas frekvences talvadibas pults

1741

HEPA - 99,2 % dalinu virs 0,4 mikronu
9,5m2

400 mm diametrs x 900 mm augstums
660 x 620 mm.

1194 x 960 mm

Lai pareizi izmantotu ierici, ievérojiet Saja rokasgramata sniegtos noradijumus un jasu valstt spéka esoSos visparigos
noteikumus. Lietotajs uznemas atbildibu par lietoSanu, kas neatbilst paredzétajam lietojumam.

3.1 Paredzeétais lietojums

lekarta ir paredzéta tikai zagu skaidu un puteklu novaksanai no koka un kokapstrades masinam. Cita veida materialu

ieguve ir aizliegta.

3.2 Visparigi drosibas noradijumi

Bridinajums! Izlasiet visus droSibas noradijumus un instrukcijas. DroS1ibas instrukciju neievéroSana var izraisit masinas
bojajumus un nopietnas traumas operatoram. Saglab3jjiet instrukcijas turpmakai atsaucei.

- Nepareizi lietojot, masina var bat bistama.

- Armasinu drikst stradat tikai persona, kas ir iepazinusies ar STs rokasgramatas saturu un masinas darbibu.
- Aizsargajiet bérnus un majdzivniekus no $ai iericei pievienotajiem iepakojuma materialiem.
- Novietojiet ierici uz stabilas, pietiekami apgaismotas virsmas. Ap masinu jabat pietiekami daudz vietas, lai varétu

drosi stradat.

- Pirms nodo$anas ekspluatacija parbaudiet masinas tehnisko stavokli. Masinu drikst izmantot tikai tad, ja ta ir
nevainojama tehniska stavoklt. Ja atklajat jebkadu defektu, neiedarbiniet masinu un uzticiet defekta novérsanu

kvalificétai personai.

- Nekaveéjoties nomainiet bojatas detalas. Remontam izmantojiet tikai originalas rezerves dalas.
- Pirms nodoSanas ekspluatacija jauzliek visi aizsargvacini. Bojatos vakus nekavéjoties nomainiet.
- Masinu drikst lietot, montét un apkalpot tikai personas, kas ir iepazinu§as ar $o masinu un apzinas tas bistamibu.

Neveiciet nekadas izmainas masina!l

- Regulari veiciet apkopi.

- Uzturiet masinu un tas apkartni tiru un pietiekami apgaismotu. Pirms masinas iedarbinasanas no masinas virsmas

un apkartnes nonemiet visus instrumentus.

- Montazu, remontu un apkopi veiciet tikai tad, ja masina ir atvienota no stravas padeves.
- lzvairieties no nejausas masinas iedarbinaSanas. Pirms pieslégSanas stravas padevei parliecinieties, ka slédzis ir

izslégta stavoklr.

- Parbaudiet, vai elektriska kéde atbilst Saja rokasgramata noteiktajam prasibam.

- Stradajot ar ierici, ripéjieties par savu dros$ibu. Gari mati, valigi apgérba gabali vai rotaslietas var radit traumas.
Valkajiet piemérotu darba apgérbu, darba apavus, galvassegas, acu, ausu un elposanas celu aizsardzibas lidzeklus.

- Stradajot ar masinu, nelietojiet darba cimdus.

- Nedarbiniet masinu, ja jataties noguris, slims vai esat narkotiku vai medikamentu iespaida.

- Uzmanieties uz rokam un pirkstiem. Stradajot vienmeér izmantojiet abas rokas.

- Neparliecieties par masinu. Stradajot vienmér uzturiet lldzsvaru un nostajieties uz stingras un stabilas virsmas.

www.igmtools.com

3 L

IGM



- Nelaujiet bérniem un citam personam brivi parvietoties ap masinu. Uzglabajiet masinu bérniem un nekvalificétam
personam nepieejama vieta. Nelaujiet ar masinu stradat personam, kuras nav iepazinusas ar $o masinu un §Tm
instrukcijam.

- Neatstajiet masinu bez uzraudzibas, kad ta ir ieslégta. Kad esat pabeidzis darbu, izslédziet masinu un atvienojiet to
no stravas padeves.

- Neatstajiet ierici mitra vidé un nepaklaujiet to lietum.

- Neparslogojiet masinu.

- Nedarbiniet masinu uzliesmojoSu Skidrumu vai gazu klatbatné.

- Parliecinieties, ka motora ventilacijas atvere vienmer ir briva un netraucéta.

3.3 Simboli

Pirms lietoSanas rapigi izlasiet visu rokasgramatu un dro$ibas noradijumus.

Lietojiet galvas, dzirdes, acu un elpo8anas celu aizsardzibas lidzek|us.

Atvienojiet ierici no stravas padeves.

Skengjiet QR kodu, lai atrastu noradijumus.

CE zZime: izstradajums atbilst Eiropas Kopienas direktivam.

Neizmetiet iekartu jauktajos sadzives atkritumos.

%} Nododiet iepakojumu pareizai parstradei.

3.4 Papildu noradijumi parsegiem

Bridinajums! Darba laika var veidoties putekli, kas satur kaitigas kimiskas vielas, piemé&ram, svinu no svina krasas vai
arsénu un hromu no Kimiski apstradatiem zagmaterialiem. Stradat labi veédinama vieta un lietot apstiprinatus
aizsardzibas lidzek|us. levérojiet sava valsti speka esoSos drosibas noteikumus.

- Stradajot ar masinu un veicot tas apkopi, lietojiet acu un elpoSanas celu aizsardzibas l1dzek|us.

- Atkritumus (zagu skaidas un puteklus) izmetiet saskana ar vietgjiem noteikumiem jasu valst.

- Pirms mas$inas iedarbinaSanas parliecinieties, ka riteni ir blokeéti.

- Nekad neatstjjiet rokas vai darbarikus stkS$anas atveres tuvumal!

- Piesdciet tikai noradito materialu. Ja, stradajot ar koksni, konstatéjat, ka taja ir metala detalas (naglas, skavas utt.),
nekavéjoties partrauciet darbu un izslédziet masinu. IztukSojiet tvertni (maisu) un parbaudiet masinas stavokli.

- Regulari parbaudiet konteinera (maisa) esoso atkritumu stavokli. Ja nepiecieSams, iztuk3ojiet

3.5 Elektriskais savienojums

Bridinajums! Jebkuras izmainas elektriskajos savienojumos un kédés drikst veikt tikai kvalificéts elekirikis saskana ar
visiem spéka esosajiem noteikumiem un standartiem.

Bridinajums! Nepieslédziet masinu stravas padevei, kamér ta nav gatava nodoSanai ekspluatacija.

Prasibas attieciba uz kédi
Bridinajums. Sis prasibas attiecas uz kedi, kura vienlaikus darbojas tikai viena ma$ina. Lai masinu pieslégtu
koplietoSanas kédei, konsultéjieties ar kvalificétu elektriki. Parliecinieties, ka kédes izmérs ir pareizi noteikts droSai
darbibai.

ST iekarta ir paredzéta darbam ar iezemétu baro$anas avotu. Stravas k&dg ietilpst visas elektroiekartas, kas atrodas
starp masinu un kédes partraucéju vai droSinatajiem éka. Sis masinas stravas kédes izmériem jabat tadiem, lai ta varétu
dro8i darboties ar stravu pilna slodzé ilgaku laiku.

www.igmtools.com 4 -

IGM



Prasibas attieciba uz zeméjumu un kontaktdaksu
Bridinajums! Ja masina nav pareizi iezeméta un pievienota stravas padevei, var rasties elektriskas stravas trieciens,
ugunsgréks vai masinas bojajumi.

ST masina ir aprikota ar baro$anas vadu ar zemé&jumu. Kontaktdak$u drikst iespraust tikai atbilsto$a kontaktligzda, kas ir
pareizi uzstadita un iezeméta saskana ar visiem vietéjiem noteikumiem un standartiem. Neveiciet piegadatas
kontaktdak3as modifikacijas!

Neizmantojiet ierici, ja ir bojats stravas vads vai kontaktdak8a. Visus remontdarbus drikst veikt tikai kvalificéts elektrikis!

3.6 Vide Eh
Neizmetiet iekartu jauktajos sadzives atkritumos. Elektroiekartas ir pareizi jaiznicina elektroatkritumu savaksanas ﬁ
punktos. Nododiet piederumus un iepakojumu pienacigai parstradei. levérojiet sava valstt spéka esoSos

noteikumus E

4. Masinas apraksts
lepazistieties ar zemak redzamajiem attéliem, lai iepazitos ar iepakojuma saturu un iekartas dalam un funkcijam.

4.1 lepakojuma saturs

Hardware
box

AD

A. Motors

B. Talvadibas pults + lietoSanas instrukcija

C. Centrala atdali$anas sekcija

D. Filtra parsegi (priek$&jais un aizmuguréjais)

E. Augsgjie balsti (3x)

F. Centralais filtra parsegs

G. Atkritumu tvertnes ieksgja dala 4x)

H. HEPA filtrs

I. Filtra rotéjo$a varpsta

J. Filtra tiriSanas roka (2x)

K. Starpsiena

L. Atkritumu konteinera atkritumu maiss (3x)

M. Ciklona konuss

N. Ciklona vidusdala

O. leplides konuss

P. Atkritumu tvertnes priek8éja un aizmuguréja dala
Q. Atkritumu konteinera vaks

R. Rokturis atkritumu konteinera atrai fikséSanai

S. Filtra gala

T. Atkritumu konteinera apaksdala

U. Apaksejas statni (3x)

V. Atkritumu konteinera sanu panelis (kreisais un labais)
W. Stiegrojuma plaksnes (3x)

X. Labais un kreisais stieni pacelSanas mehanismam
Y. Piederumi pacelSanas mehanisma montazai

Y1. Apak$éja trisstlrveida atbalsta plaksne (2x)

www.igmtools.com

IGM



Y2. PacelSanas mehanisma balsts (2x)
Y3. Apaks$éja parsega plaksne (2x)

AB. SiikSanas samazinajums (3 caurumi)
AC. Automatiskas tiriSanas parsegs

AD. Stiprinajumi

4.2 Dalu apraksts
Vadibas panelis

A. HEPA filtra aizséréSanas indikacija
Aizdegas, kad tiek tirits filtrs (automatiska tiriSana / manuala aktivizéSana).

B. Atkritumu tvertnes apgaismojuma slédzis
Izmanto, lai kontrolétu LED gaismu uz tvertnes vaka, kas izgaismo tvertnes iekSpusi, lai vizuali parbaudrttu tvertnes
piepildijumu.

C. Para savienoSanas poga uz panela
Izmanto, lai savienotu kontrolieri ar ierici.

D. Pilna atkritumu konteinera atklaSana
Kad atkritumu konteiners ir pilns, masina nepartraukti pikst un iedegas indikatora lampina. Ja konteiners ir pilns 70-80 %,
masina pikstinas ar partraukumiem.

E. leslégSanas/izslégSanas slédzis
leslédz vai izslédz tvaika nosucéju.

F. Elektriskas kédes partraucejs uz plates
Parsledzas, ja masina ir parslogota. Laujiet maSinai daZzas minQtes atdzist. Péc tam nospiediet atiestatiS8anas pogu.

G. Manuala tiri$anas aktivizéSana
Nospiediet 3 sekundes, lai aktivizétu tiriSanu, noslcéjam jabit ieslégtam. TiriSanu var aktivizét arT, uz 3 sekundém
nospiezot CLEAN pogu uz talvadibas pults.

A D
o |
B
E
£ $
] $
i .
. . F
o}
G

Talvadibas pults
Talvadibas pults darbinasanai ir nepiecieSama 12V akumulatora 27A tipa baterija.

A. ledarbinaSanas poga

B. IzslégSanas poga

C. Poga manualai filtra tiriSanas aktivizé$anai (tikai PFlux)
D. Para savienoSanas poga uz kontroliera

Talvadibas pults savieno$ana pari

1. Pirms talvadibas pults savienoSanas parliecinieties, ka ierice ir ieslégta.

2. Nospiediet pults pults parifikacijas pogu, I1dz atskan divi pikstieni.

3. Vienlaikus turiet pults pults parinoSanas pogu un parinoSanas pogu uz panela, [1dz
atskan trTs pikstieni. Tagad pults ir savienota pari.

www.igmtools.com 6




Vairaku draiveru savienosana part

Vienai iericei var savienot lidz 5 talvadibas pultim. Katra talvadibas pults ir jasavieno atseviski. Ja iericei tiek savienota
sesta talvadibas pults, pirma savienota talvadibas pults tiks atvienota un aizstata ar sesto pulti. Tas attiecas art uz citiem
kontrolieriem.

5. Nodosana ekspluatacija

Aptuvenais montazas un uzstadiSanas laiks: 4-5 stundas

5.1 IzpakosSana

IzpakoSanas laika atdaliet ierici un visas komplektacija ieklautas detalas no iepakojuma materialiem un parbaudiet, vai
tas nav bojatas transportéSanas laika. Ja parvadasanas rezultata ir radusies bojajumi, nekavéjoties sazinieties ar
piegadataju.

Kapuce tiek piegadata viena kasté. lekartas iznemsanai no kastes ir nepiecieSami divi cilvéki! Kapuce ir smaga, tapéc, to
pacelot un parvietojot, esiet uzmanigi.

Uzmanigi izgrieziet saisto$as sloksnes.

Izgrieziet gar lenti uz kastes.

Nonemiet visas detalas no polistirola virspuses un atlieciet tas mala.
Nonemiet polistirola iepakojuma materialu no iekartas augsdalas.
Uzmanigi iznemiet maSinas dalas no kastes un atlieciet mala.
Parbaudiet visas sastavdalas atbilstoSi iepakojuma saturam.

5.2 Montaza

NepiecieSamie darbariki (nav ieklauti komplekta):
e Sanu atslégas - 10 mm; 12 mm; 14 mm

e  Phillips skravgriezis

e Inbus-4 mm; 5 mm

¢ Silikona

ok wN=

1. solis: ar citas personas palidzibu iznemiet parsega centralo atdaliSanas dalu no iepakojuma.

L

2. solis: Nonemiet pamatni, kas ir pieskravéta (3x) aug$éjam statném. Saglab3jiet (6x) 3/8 "x3/4" skriives un (6x) 3/8"
paplaksnes .

www.igmtools.com 7 -



3. solis: pagrieziet pamatni otradi. Sagatavojiet (16x) 5/16 "x3/4" skrtves un (16x) 5/16" paplaksnes. Uzstadiet abus
parvietojamos ritenus ar bremzém (B) uz pamatnes dalas ar atkritumu tvertnes atveri un paréjos divus parvietojamos
ritenus (A) uz pretéjas pamatnes puses.

4. solis: apgrieziet pamatni un novietojiet to uz riteniem. Pie pamatnes piestipriniet (3x) apakséjas statnes (trijsttru
aug8dalas verstas uz iek8u), izmantojot (6x) 3/8 "x3/4" skruves un (6x) 3/8 "x7/8" plakanas paplaksnes.

A. uzmontgjiet statni ar vienu trisstari filtra pusé.
B. uzmontéjiet statni ar diviem trijstlriem priekSpusé.
C. uzmontégjiet statni ar trim trijstdriem pretéja puseé.

5. solis: ar citas personas palidzibu uzmanigi paceliet centralo atdaliSanas dalu. Novietojiet to uz pamatnes ar statniem.

Parliecinieties, ka apak3éjas un augséjas statnes saskan kopa. Izmantojiet (6x) 5/16 "x3/4" skraves un (6x) 5/16"
paplaksnes, lai savienotu augséjas un apakséjas statnus.

www.igmtools.com 8 -



6. posms: Piestipriniet (3x) statnu pastiprinajuma plaksnes pie apak3&jo un augsejo statnu savienojumiem, izmantojot

(12x) 5/16 "x3/4" skraves un (12x) 5/16" paplaksnes.

i

7. solis: Nemiet sadales karbu un piestipriniet to pie pastiprinadjuma plaksnes, kas atrodas zem vadibas panela.
Izmantojiet (2x) 1/4 "x3/4" skraves un (2x) 1/4" paplaksnes.

8. posms: Uzklajiet 3x6 mm izolacijas blivéjumu uz $adu tris dalu malam: ieplades konusa (aug$eja mala), ciklona

vidusdalas (aug$éja mala), ciklona konusa (aug$éja un apakseja mala).

www.igmtools.com 9 -

IGM



9. solis: Pievienojiet iepludes konusu centralajai atdali$8anas dalai, izmantojot (4x) 5/16 "x5/8" skruves un (4x) 5/16"
paplaksnes. P&c tam piestipriniet centralo ciklona sekciju centralajai atdali8anas sekcijai, izmantojot (12x) 5/16 "x3/4"
skrives un (12x) 5/16" paplaksnes. Péc tam uzstadiet ciklona konusu uz ciklona centralas dalas, izmantojot (12x) 5/16
"x3/4" skraves, (24x) 5/16" paplaksnes un (12x) 5/16" uzgrieznus.

10. solis: Izmantojiet (4x) 1/4 "x3/4" skrives un (4x) 1/4" paplaksnes, lai nostiprinatu centrala filtra vaku.

11. solis: Nemiet automatiskas tiriSanas motoru un uz varpstas pamatnes uzlieciet 3x6 mm izolacijas blivi.

O &

www.igmtools.com 10 -

IGM



12. solis: Atskraveéjiet un nonemiet no motora Cetras skrives, astonas paplaksnes un Cetrus uzgrieZznus. Atlieciet mala
14. solim.

13. solis: nonemiet automatiskas tiriSanas parsegu un uzlieciet to uz automatiskas tiriSanas motora. Parliecinieties, ka
Cetri skrivju caurumi uz vaka ir viena Inija ar caurumiem uz motora.

14. solis: Izmantojiet 12. solT minétas skraves, paplaksnes un uzgrieznus, lai piestiprinatu motoru pie korpusa. Uzlieciet
bultskrives motora pusé (A) un uzgrieznus vaka pusé (B). Neuzlieciet bultskrives un uzgrieznus otradi.

www.igmtools.com 11 -

IGM



15. solis: Uz vaka malas (starp malu un skravju atverém) uzlieciet izolacijas blivéjumu. Piestipriniet vaku ar motoru pie
centralas atdali3anas dalas ar (12x) 3/16 "x1/2" lokSnu metala skravém.

16. solis: Panemiet (2x) filtra tiri8anas sviras un piestipriniet tas pie filtra rotéjoSas varpstas ar (4x) 1/4 "x5/8" skravem,
(8x) 1/4" paplaksném un (4x) 1/4" uzgriezniem.

17. solis: levietojiet rotéjosas varpstas filtra mezglu HEPA filtra. Mezglu ir vieglak ievietot lenki. levietojiet rotacijas
varpstas apak3éjo dalu cauruma filtra apaksa.

www.igmtools.com 12 -

IGM



18. darbiba: parvietojiet HEPA filtra komplektu zem centralas atdaliS8anas dalas un, ar citas personas palidzibu, turot
HEPA filtru, nostipriniet rotacijas varpstas augséjo galu pie tiri8anas varpstas centralas atdali8anas dalas iekSpuse ar
(1x) 5/16 "x1-1/2" skravi, (2x) 5/16" paplaksném un (1x) 5/16" fiksacijas uzgriezni.

20. darbiba: Atveriet filtra vaku un nostipriniet HEPA filtru centralaja atdali8anas dala, izmantojot lentes skavu filtra
aug8dala. Parliecinieties, ka filtrs ir stingri piestiprinats.

21. solis: Piestipriniet filtra gala vacinu HEPA filtram ar (4x) skavam. Nosedziet iestikS8anas atveri ar gumijas aizbazni

www.igmtools.com 13 H
IGM



22. solis: Piestipriniet apak$gjo trissturveida atbalsta plaksni pie pamatnes ar (2x) 5/16 "x3/4" skravém un (2x) 5/16"
paplaksném. To pasu procediru veiciet pretéja pusé.

23. posms: Piestipriniet pacelSanas mehanisma balstu pie apakd&jam statném, izmantojot (2x) 5/16 "x1/2" skraves, (2x)
5/16" paplaksnes un (2x) 5/16" uzgrieznus.

24. posms: Sagatavojiet abus pacelS8anas mehanisma stienus - kreiso (A) un labo (B) . Pareizo pusi var noteikt péc
izvirzita uzgriezna. Kad stieni ir novietoti uz gridas, tai jabat vérstai uz augsu.

L]
N/

25. solis: levietojiet stieni apak3éjas statnes izgriezuma. To pasu veiciet pretéja puseé.

www.igmtools.com 14 -

IGM



26. solis: levietojiet stieni pilnTba apak$éjas statnes izgriezuma un nostipriniet to ar (4x) 5/16 "x1-3/4" skravém, (8x) 5/16"
paplaksném un (4x) 5/16" uzgrieZzniem. Veiciet to pasu proceduru pretéja pusé

27. posms: Piestipriniet U-profilu (A) ar (2x) 5/16 "x1-3/4" skravém, (4x) 5/16" paplaksném un (2x) 5/16" uzgriezniem pie
stiena apak3éjas dalas, skrives galvu novietojot (B) iekSpusé. Tapat rikojieties pretéja pusé

s

28. darbiba: Aizsegiet pacelSanas mehanismu ar apak$éjam parsega plaksném. Piestipriniet ar (6x) 1/4 "x3/4" skriivém
un (6x) 1/4" paplaksném. To pasu veiciet pretéja puseé.

29. darbiba: Uzlieciet abus atras skavas roktura galus uz pacelS8anas mehanisma uzgriezna.

www.igmtools.com 15 -



30. solis: nostipriniet ar vaku. Pieskravéjiet vaku (1x) ar M8x30 mm skravi. To pasu veiciet pretéja pusé.

31. posms: Piestipriniet stieni pie roktura, lai konteiners tiktu atri piestiprinats ar (2x) 3/8 "x21 mm skrdvém un 3/8"
uzgriezniem. Skraves galvai jabat roktura iekSpusé (A). Rapigi pievilkt. Ja skrave ir parak cie$i pieskriivéta, pacelSanas
mehanisms nedarbosies vienmérigi. Ja ta ir parak valiga, mehanisms atkritumu tvertni nepacel.

32. posms: Piestipriniet atkritumu tvertnes vaku pie ciklona konusa ar izolacijas blivéjumu, izmantojot (6x) 5/16 "x3/4"
skraves, (12x) 5/16" paplaksnes un (6x) 5/16" uzgrieznus. Uz konusa bis uzlime ar $adu bridingjumu:

UZMANIBU! Nepievelciet astonas skriives, kas savieno ciklona konusu un atkritumu tvertnes vaku. Vispirms pilnigi
salagojiet vaku ar statniem. Vaku var pagriezt par aptuveni +/- 30 gradiem. Nepareizi noreguléts vaks slikti hermétiski
noslégsies, un jis nevarésiet pacelt tvertni. Kad $is solis ir pabeigts, nonemiet etiketi.

O

rum unable to fitin

ical uprights.

www.igmtools.com 16 -

IGM



33. posms: Pievienojiet pilna atkritumu konteinera noteik§anas sensoru caurumam atkritumu konteinera vaka, kas
atrodas aiz ciklona konusa. Parliecinieties, ka sensora apak3dala (A) nav zemak par vaka malu (B). Ja sensors ir
novietots zemak, tas nedarbosies pareizi.

34. posms: Piestipriniet LED gaismu konteinera vakam, izmantojot (6x) M4*10 mm skraves, (6x) 3/16" paplaksnes un
(6x) M4 uzgrieznus.

Solis 35: Piestipriniet Skérssiju konteinera vakam un pievelciet ar (2x) 5/16 "x3/4" skravém, (4x) 5/16" paplaksném un
(2x) 5/16" uzgriezniem. Skérsstiena novietojumam nav nozimes.

36. solis: Tagad samontgjiet atkritumu tvertni. Sagatavojiet atkritumu tvertnes pamatni un piestipriniet tai (4x) ritenus,
izmantojot (16x) 5/16 "x3/4" skraves, (32x) 5/16" paplaksnes un (16x) 5/16" uzgrieznus.

www.igmtools.com 17 -



37. solis: Piestipriniet rokturus pie atkritumu tvertnes priek$&jas dalas aug$éjas un apaks$ejas dalas, izmantojot (4x) 5/16
"x3/4" skraves, (4x) 5/16" paplaksnes un (4x) 5/16" uzgrieznus. Skrave ir ievietota roktura atverg, paplaksnes un
uzgriezni ir tvertnes iekSpuseé.

38. posms: Savienojiet atkritumu konteinera priek$&jo un aizmuguréjo dalu ar (12x) M4x12 mm skarda skravem.

39. solis: konteinera kreisaja un labaja pusé atradisiet tris skravju atveres. Piestipriniet attiecigo atkritumu tvertnes sanu
paneli, izmantojot (6x) 1/4 "x1/2" skrves, (6x) 1/4 "x1" paplaksnes un (6x) 1/4" uzgrieznus. levietojiet skrives tvertnes
iekSpuse, paplaksnes un uzgrieznus - arpuse.

‘,;'ﬁ-r.-b

40. darbiba: Novietojiet trauku uz saniem. Ar citas personas palidzibu pielidziniet konteineru pamatnei ar
piestiprinatajiem riteniem. |zmantojiet (22x) M4 lokSnu metala skraves, lai savienotu konteineru un pamatni .

{ S |

www.igmtools.com 18 -

IGM



41. posms: (22x) Aizskravéjiet visas (22x) skruves ar plastmasas aizbazniem.

42. posms: Kad montaza ir pabeigta, uzklajiet silikonu (nav ieklauts komplekta) tvertnes iekSpusé uz augseja un
apakséja loka. Tas noslégs tvertni un novérsis gaisa noplides.

www.igmtools.com 19 -



45. posms: Atkritumu konteinera iek8pusi samontgjiet, izmantojot (24x) 3/16 "x1/2" skraves un (24x) 3/16" uzgrieznus.
levietojiet iekS€jo dalu atkritumu tvertné kopa ar atkritumu maisu.

46. darbtba: Paceliet rokturi, lai atri saspiestu trauku. levietojiet atkritumu tvertni un izlidziniet to. Nospiediet rokturi uz
leju. Tagad konteiners ir noslégts un gatavs lietoSanai.

[t

47. darbiba: Kad konteiners tiek izlidzinats, parliecinieties, ka pacelSanas mehanisma (A) ir ievietota gan kreisa, gan laba
konteinera puse. Nepareiza konteinera izlidzinaSana (B) var izraistt sliktu blivéjumu un péc tam sliktu siknéSanu.

www.igmtools.com 20 -

IGM



48. darbiba: Izmantojiet balto plastmasas tapu, lai regulétu pilna atkritumu konteinera noteikSanas atrumu. levietojiet
tapas galu sensora aug$€ja gala.

Pagrieziet pulkstenraditaja kustibas virziena, lai samazinatu pilna atkritumu konteinera noteikSanas atrumu (konteinera ir
mazak atkritumu).

Pagrieziet pretéji pulkstenraditaja virzienam, lai palielinatu pilna atkritumu konteinera noteikSanas atrumu (konteinera ir
vairak atkritumu).

Solis 49: Piestipriniet 3 caurumu siik§anas samazinajumu ar (3x) skrivém pie M4x12 mm metala loksnes. levietojiet
gumijas vacinus katra reduktora atveré. UzstadiSana ir pabeigta.

5.3 Darbs ar masinu

Nonemiet gumijas vacinu no pievienota sukna. Parbaudiet visas pievienotas nosices dalas, lai nodro$inatu pietiekamu
gaisa plusmu.

Uzmanibu
1. Neiedarbiniet motora parsegu, ja visi izplides varti ir aizverti!
2. Parbaudiet, vai baroSanas avots nav bojats un vai tas ir pareizi pievienots.
3. Parbaudiet ierices apkartni. Masinas lietoSanas laika nedrikst veikt nekadus remontdarbus vai apkopi!
4. Laiieslegtu, nospiediet ieslégSanas pogu uz vadibas panela vai savienota talvadibas pults.

5. Lai izslegtu ierici, nospiediet pogu OFF uz vadibas panela vai savienota talvadibas pults.

6. Uzturésana un parbaude

Bridinajums! Remontdarbus un apkopi veiciet tikai tad, ja masina ir atvienota no stravas padeves. Regulari veiciet
apkopi.

Pirms katras masinas lietoSanas reizes parbaudiet, vai nav atlizuSas vai bojatas detalas un vai nav nolietots vai
bojats baroSanas avots. Neizmantojiet masinu, kamér Sie defekti nav novérsti. Péc katras lietoSanas reizes izsiciet
puteklus un atkritumus no masinas un tas apkartnes. Noslaukiet masinu ar sausu dranu.

Regulari veiciet Sadu apkopi:
e Parbaudiet blives.
¢ Notiriet filtru un ta sastavdalas.

6.1 Atkritumu konteinera iztuk§oSana

Regulari parbaudiet atkritumu konteinera saturu un péc vajadzibas to iztukSojiet. Saturu parbaudiet, konstatégjot, ka
tvertne ir pilna, izmantojot skatu meklétaju vai pagarinot tvertni.

1. Paceliet atras fiksacijas rokturi, lai nolaistu atkritumu tvertni uz gridas.

2. lzvelciet to no masinas, parbaudiet un péc vajadzibas iztukSojiet.

www.igmtools.com 21 -

IGM



6.2 Filtra gala vacina iztukSoSana

Regulari parbaudiet filtra gala vacinu. Ja tas ir pilns vairak neka par treSdalu, iztukSojiet to.
Ja filtra gala vacin$ ir parak pilns, putekli var tikt ievilkti atpakal filtra. Tas ierobeZos gaisa plismu, un jas varat bat

paklauti veselibai bistamu dalinu iedarbibai.

1. Atbrivojiet (4x) skavas ap filtra gala vacinu un nonemiet to.
2. IztukSojiet vacinu un péc tam no jauna nostipriniet to ar skavam.

6.3 HEPA filtra tiriSana

HEPA filtrs tiek automatiski tirits ik péc 10 minatém 10 sekundes pulkstenraditaja kustibas virziena un 10 sekundes

pretéji pulkstenraditaja kustibas virzienam. Automatiska tiriSana notiek arf ikreiz, kad izslédzat ierici. Tiri8anas procesa

laika uz vadibas panela iedegas dzeltena HEPA filtra tiriSanas gaismas diode.

Dzeltena HEPA filtra tiriSanas gaismas diode var arT mirgot viena gara un divos Tsos intervalos, ja HEPA filtrs ir

janomaina.

Biezi lietojot, més iesakam regulari tirit filtru ar saspiestu gaisu, lai saglabatu filtréSanas efektivitati un ilgmazibu.

1. IztukSojiet filtra gala vacinu.

2. Atveriet abus filtra vakus. 3. Pievienojiet iesikSanas Slateni, kas iet no iestikSanas adaptera uz filtra gala vacinu.

3. leslédziet ierici un atstajiet to darboties.
4. |zpatiet filtru no arpuses ar saspiestu gaisu.

5. |zslédziet masSinu un vélreiz iztukSojiet gala vacinu.

6.4 HEPA filtra nomaina

Lai uzturétu labu gaisa kvalitati darbnica un nodroSinatu pareizu filtréSanu, HEPA filtrs janomaina pé&c aptuveni 2000
darbibas stundam (8 stundas diena x 250 dienas = 2000 stundas). Kad ir sasniegtas 2000 darbibas stundas, HEPA filtra
tiriSanas indikators nepartraukti mirgo viena gara un divos Tsos intervalos. Lidzu, sazinieties ar savu piegadataju par

HEPA filtra nomainu.

Lai nomainttu HEPA filtru, izpildiet Sadas darbibas. Atvienojiet ierici no stravas padeves
1. Atbrivojiet (4x) skavas ap filtra gala vacinu. Atlieciet vacinu mala.
2. Ar 12 mm uzgrieznu atslégu nonemiet rotacijas varpstas skravi no apakséjas dalas un (4x) skraves, kas savieno

apakséjo dalu ar filtru.

3. lzvelciet varpstu un nolieciet visus komponentus mala.
4. Atveriet filtra vakus un atbrivojiet lentes skavu filtra augSdala. Turiet filtru no apaksas.
5. Iznemiet HEPA filtru un nomainiet to ar jaunu. Atkartojiet iepriek§ minétas darbibas apgriezta secibg, lai uzstadrtu

jauno HEPA filtru.

6. Péc HEPA filtra nomainas piecas reizes nospiediet savienoSanas pogu. Tagad LED indikators ir atiestatits.

7. Aksesuari

leteicamie piederumi ir atrodami IGM vietné.

Bridinajums! Neatlautu piederumu uzstadiSana var izraistt masinas bojajumus un nopietnas traumas. Izmantojiet tikai

IGM $ai masinai ieteiktos piederumus.

8. Problemu novérsana

Masina neieslédzas vai kédes partraucéjs nostrada.
lespéjamais iemesils:

1) Stravas padeve ir izslégta vai bojata.

2) Ir parspradzis/atvienots droSinatajs/drosinatajs.
3) Bojata talvadibas pults.

4) Talvadibas pults uztvéréjs ir bojats.

5) Nepareizs motora savienojums.

6) Instrumentu panela galvenais slédzis ir izslégts.
7) Bojats kontakts/augsta pretestiba.

8) Bojats slédzis. Motora defekts.

lespé&jamie risingjumi:

1) Parliecinieties, vai ir ieslégts stravas avots un pareizais spriegums.

2) Aprikojiet ar pareizo kédes partraucgju, ieslédziet kédes partraucéju.

3) Nomainiet baterijas; parliecinietiesierice ir redzama un atrodas signala
darbibas zona.

4) Parbaudiet uztvéréja shémas plati; ja ta ir bojata, nomainiet to.

5) Parvelciet vadu vai izsauciet sertificétu servisa tehniki vai elektriki.

6) Laujiet dzinéjam atdzist, nodroSiniet pietiekamu masinas ventilaciju,
atiestatiet.

7) Parbaudiet, vai nav parrauti vai nepareizi savienoti vadi, vajadzibas
gadijuma salabojiet.

8) Nomainiet slédzi. Parbaude/remonts/nomaina.

Parmeériga vibracija vai troksnis darbibas laika.
lespéjamais iemesils:

1) Brivs komponents.

2) Atbrivojies vai sallzis motora stipringjums.
3) Ventilators trapa uz vaka.

4) Motora gultni ir nolietojusies.

lespé&jamie risinajumi:

1) Parbaudiet un pievelciet visas skriives/galvas.

2) Vajadzibas gadijuma pievelciet vai nomainiet.

3) Parbaudiet ventilatoru un vaku; nomainiet.

4) Manuali pagrieziet varpstu. Parbaudiet, vai gultni nav valigi vai valigi,
un, ja nepiecieSams, nomainiet gultnus.

www.igmtools.com

22 L

IGM




lekarta darbojas parak skali, vibré un atkartotu
troksni. lesp&jamais iemesils:

1) Ma$ina atrodas uz nelidzenas virsmas.
2) Bojats/ nesabalanséts ventilators.

3) Pieejamie savienojumi.

4) Ventilators ir valigs.

5) Ventilators trapa uz vaka.

lespé&jamie risindjumi:

1) Novietojiet ierici uz lldzenas virsmas.

2) Parbaudiet, vai ventilators nav saliekts, valigs vai citadi bojats.
) Parbaudiet un pievelciet visus stiprinajumus.
)
)

Nomainiet motoru un ventilatoru.

3
4
5) Parbaudiet ventilatoru un vaku; nomainiet.

Ciklona ekstraktors neekstrahé pietiekami vai vispar
neekstraheé; slikta darbiba. lesp&jamais iemesils:

1) Atkritumu konteiners vai filtra gala vacins ir pilns. Filtrs
ir aizséergjis.

2) aizsérg&jusi gaisa vadi.

3) lestikSanas Inija ir parak gara vai taja ir parak daudz
asu ltkkumu.

4) Linijas aizséréja slapja koksne.

5) Nopltdes caurulvados vai parak daudz atvértu vartu.

6) Nepietiekams plismas atrums galvenaja izplides
caurulé.

7) NeatbilstoSs iesiknéSanas Iniju, savienotaju vai
parsegu izmérs.

lespé&jamie risinajumi:

1) IztukSojiet atkritumu tvertni vai filtra gala vacinu. Iztiriet filtru.

2) Notiriet kapuces kaklinu.

3) Novietojiet ekstrakciju tuvak ekstrah&amajai masinai. Noregulgjiet
iestik8anas [niju un nonemiet asus [nijas lTkumus.

4) Izmantojiet zagmaterialus, kuru mitruma saturs ir mazaks par 20 %.

5) salabojiet visas noplides caurules un aizveriet visus neizmantotos
vartus.

6) Plismas atrumu var palielinat, atverot 1 vai 2 aizbidnus dazados
iesukSanas mezglos.

7) Mainiet ITnijas lielumu, ka arT pasas linijas stiprindjumu un
piestiprinasanu.

Ekstraktors pas zagu skaidas gaisa. lespéjamais
célonis:

1) Lentes skava vai filtra gala vacina skava ir valiga.
2) Atbrivojies vai bojats blivéjums.

lespé&jamie risinajumi:
1) Atkartoti saspradzeéjiet un parliecinieties, ka blivéjums ir pareizs.
2) Nomainiet blivéjumu.

9. Elektroinstalacijas shema

MC1 oLl
|
™ I ax 7
A \ M
* I ar
J:= Yyl =
DC 24V ® SHP/4105V /1PH
“|ACtoDC
+Lac in uosezov dh @
1.SuF =< 0L1
C
R1 T1
| 220Vv,L1 za20v.,Le CNS ]
P8 Circuit board L
Version 3 CN4 BUTTONL REMOTE
U1 (New)
V1 Red CN7 %%I REPLACE FILTER LIGHT
w1 White
Black CN6& BUTTONS OVERRIDE
CN2 'EJ FILTER CLEANING LIGHT
oTL ICNS M1 M2 CNo BUZZER/ALARM
AUTOCLEAN MO:'DR \_\%]
: (@

www.igmtools.com

23

IGM




Vadibas panelis

B

®
®
)

i:

—|DC 24V
ACtoDC
+N:h110/22W
“ : HEPA\\
i \
ANl ‘ oL
ix il
—t S o
g 15uF
® §m B
6

]
f=]
H
H
s

=2

B S

220
b=
v ped
eV
)

=

u1

gomir

www.igmtools.com

24

¢>  REMOTE ®
N 360° // | ‘_
\ / _@_ [ ] I ]
ruLLorum B L] LLiJJ LLiUmocm
BUZZER SENSOR E ecoNbARY MOTOR CORD
W D|| 220V  erovex 220V
&
Sekundarais vadibas skapis
MOTOR CONTROL  pOWER
CORD
CORD CORD
1 ] [ ] [ | ||
%fﬂ
AZ) | A1
Ll nz sL3 ga?o
220v
o[ L]
M
©06-00 nE®
@.ﬁu_i% @1
@“ 4 tte @
et

IcM




Automatiskas tiriSanas motors

AUTOCLEAN
220V

www.igmtools.com 25 -

IGM



10. Detalu saraksts

y 70y, 4

26

www.igmtools.com



www.igmtools.com

27



www.igmtools.com 28 -

IGM



No |\ngpart Name Description QTY | No |[Part Name Description QTY
LOWER UPRIGHT SUPPORT
1 |PDCPF22201-1 MOTOR 2HP 1| s [pocPrazzotecvz AR RSy 1
1 |PDCPF32201-1 MOTOR 3HP 1 | 9D |PDCPF22201-9D HEX BOLT 1/4'x5/8" 8
1A |PDCPF22201-1A  |MOTOR GASKET 1 | 9E |PDCPF22201-9E FLAT WASHER 1/4"Xod13x1t 16
2 |PDCPF222012 MOTOR SUPPORT BASE 1 | oF |PDCPF22201-9F DOOR STOP PLATE 4
2A |PDCPF22201-2A HEX LOCK BOLT 5/16"x5/8" | 12 | 9G |PDCPF22201-9G HEX NUT 1/4” 8
2B |PDCPF22201-28 FLAT WASHER 3/8’x0D23x2t" | 8 | 10 [PDCPF22201-10v2 \T/CZ)ZOL;?R'GHT SUPPORTA 1
. LOWER UPRIGHT SUPPORT
2C |PDCPF22201-2C  |HEX BOLT 3/8” x 1 4 | 10a |poCPF22201-10av2  [SONER SERISHT S 1
2D |PDCPF222012D _ |HEX NUT 3/8" 4 | 10B |PDCPF22201-10B HEX BOLT 5/16" x 3/4” 6
2E |PDCPF222012E _ |FLAT WASHER 3/8’x0D23x2t 8 | 10C |PDCPF22201-10C FLAT WASHER 5/16'x0D18x2t | 6
2F |PDCPF22201-2F HEX BOLT 3/8” x 1-1/4" 4 | 10E |PDCPF22201-10E HEX BOLT 5/16" x 1-3/4” )
2H [PDCPF222012H  |HEX BOLT 1/4" x 3/4” 4 | 10F |PDCPF22201-10F FLAT WASHER 5/16'x0D18x2t | 8
21 |PDCPF22201-2] FLAT WASHER 1/4’xOD19x1t 4 | 10G |PDCPF22201-10G HEX NUT 5/16” )
2K |PDCPF22201-2K  |HEX LOCK NUT 3/8" 4 | 10H |PDCPF22201-10H B%FT’ %F;F;'GHT SUPPORTONE |
- LOWER UPRIGHT SUPPORT
3 [PDCPF22201-3 FAN 14.5" (PFLUX2 ONLY) 1| 101 ppCPF22201-10v2 | VERUPRIOHT, 1
; UPRIGHT SUPPORT
3 [PDCPF32201-3 FFAN 15.5 (PFLUX3 ONLY) 1 | 10J |PDCPF22201-104 e o TE 3
3A [PDCPF22201-3A  |FLAT WASHER 3/8’xOD45x3t 1 | 10K |PDCPF22201-10K HEX BOLT 5/16" x 3/4” 12
3B |PDCPF22201-38 _ |HEX BOLT 3/8'x1” 1| 10L |PDCPF22201-10L FLAT WASHER 5/16'x0D18x2t | 12
6 |PDCPF222016 DUST CHUTE 1| 10M |PDCPF22201-10M FOOT PEDDLE BAR SUPPORT | 2
6A [PDCPF22201-6A _ |CANISTER COVER PLATE 1 | 10N |PDCPF22201-10N CARRIAGE BOLT 5/16'x1/2" )
6B |PDCPF22201-6B ;:'E,,EXT 1'\/"2§TAL THREADBOLT | 15 | 100 |pPDCPF22201-100 FLAT WASHER 5/16’x0D18x2t | 4
6C [PDCPF22201-6C __ |AUTO CLEAN MOTOR 1 | 10P |PDCPF22201-10P HEX NUT 5/16” 4
8 |PDCPF222018 COVER PLATE 1 | 11 |PDCPF22201-11 FOOT PEDDLE BAR 2
8A [PDCPF22201-8A [0 EET METALTHREADBOLT |\ | 145 |pDCPF22201-11A PLUG 25, 25 4
M4x12mm
9 [PDCPF22201-9v2 TSZO%iR'GHT SUPPORT B 1 | 1B |PDCPF22201-11B HEX BOLT 3/8” 2
9A [PDCPF22201-9A  |HEX BOLT 5/16” x 3/4” 12 | 11D |PDCPF22201-11D MOVEABLE SUPPORT BRACE | 2
9B |PDCPF22201-9B __ |FLAT WASHER 5/16'xOD18x2t | 12 | 11E |PDCPF22201-11E HEX LOCK NUT 3/8" 2
11F |PDCPF22201-11F _ [SPRING @42mm x 242mm L 2 | 15K |PDCPF22201-15K SWIVEL CASTER 2
OCTAGON DRUM FRONT
11G |PDCPF22201-11G  |SKID BLOCK 2 | 16 |pocPF22201-t6v2  [OTACON BRC 1
OCTAGON DRUM FOOT FLAT HEAD PHILIP BOLT
11H [PoCPF22201-11H  (OCTACE 1 | 16A |PDCPF22201-16A i 4
11J |PDCPF22201-11J _ [TOPPING @24mm*30mm 2 | 16B |PDCPF22201-168 HANDLE 2
11K |PDCPF22201-11K __|HEX BOLT M8*30mm 2 | 16C |PDCPF22201-16C FLAT WASHER 5/16x0D23x2t | 4
11L [PDCPF22201-11L __|HEX BOLT 3/8" 2 | 16D |PDCPF22201-16D HEX NUT 5/16” 4
11M [PDCPF22201-11M __|HEX LOCK NUT 3/8” 2 | 16E |PDCPF22201-16E DRUM CASTER 3’ 4
11N |[PDCPF22201-1IN __|HEX BOLT 3/8" x 1-1/2° 2 | 16U |PDCPF22201-16U HEX BOLT 5/16" x 3/4” 16
110 |PDCPF22201-110 _|HEX LOCK NUT 3/8” 2 | 16F |PDCPF22201-16F FLAT WASHER 5/16'x0D18x2t | 32
www.igmtools.com 29 -

IGM




No [Part Name Description QTY | No |[Part Name Description QTY
12 |PDCPF22201-12v2 $§'§£?ULAR SUPPORTPLATE| 5 | 166 |PDCPF22201-16G HEX NUT 5/16” 16
12A |PDCPF22201-12A  HEX BOLT 5/16” x 1-3/4” 4 | 16H |PDCPF22201-16HV2 SZC;Q;ON DRUM BACK PANEL |
128 |PDCPF22201-12B _ |FLAT WASHER 5/16'xOD18x2t | 8 | 16K |PDCPF22201-16K LEFT SIDE PLATE 1
12C [PDCPF22201-12C _|HEX NUT 5/16” 4 | 16L |PDCPF22201-16L RIGHT SIDE PLATE 1
13 |PDCPF22201-13 LOWER SUPPORT PLATE 2 | 16M |PDCPF22201-16M CARRIAGE BOLT 1/4” x 1/2° 6
14 |PDCPF22201-14V2 _ |PLASTIC BAG 2610 x 1200mm | 3 | 16N |PDCPF22201-16N FLAT WASHER 1/4’xOD19x2t 6
15 |PDCPF22201-15 BASE 1| 160 |PDCPF22201-160 HEX NUT 1/4” 6
15A [PDCPF22201-15A  |HEX BOLT 3/8” x 3/4” 6 | 16P |PDCPF22201-16PV2 SEZ’S;ON DRUMBASE PANEL |
158 [PDCPF22201-15B  |FLAT WASHER 3/8' x OD23x 2t | 6 | 16R |PDCPF22201-16RV2 _ WINDOW V2.2021 1
15C [PDCPF22201-15C _ |SWIVEL CASTER 4 W/BRAKES| 2 | 16S |PDCPF22201-16SV2 _ |M4 SHEET METAL SCREW 22
15D |PDCPF22201-15D _|[FLAT WASHER 5/16'xOD18x2t | 16 | 16T |PDCPF22201-16TVZ _ |PLASTIC BOLT END CAP 22
15E |PDCPF22201-15E  |HEX BOLT 5/16" x 3/4” 16 | 16Q |PDCPF22201-16Q THREAD BOLT M4 x 12mm 12
15F |PDCPF22201-15F _ |HEX BOLT 5/16" x 3/4” 4 | 17 |PDCPF22201-17 INTAKE CYLINDER 1
15G |PDCPF22201-15G _ [FLAT WASHER 5/16'xOD18x2t | 4 | 17A |PDCPF22201-17A HEX BOLT 5/16" x 5/8" 4
15H |PDCPF22201-156H _ |RIVET NUT 1/4” 2 | 17B |PDCPF22201-178 FLAT WASHER 5/16x0D18x2t | 4
151 PDCPF22201-151 _ |RIVET NUT 3/8” 6 | 18 |PDCPF22201-18 CYCLONE BARREL 1
15J |PDCPF22201-15) _|RIVET NUT 5/16” 5 | 18A |PDCPF22201-18A HEX BOLT 5/16” x 3/4” 12
188 [PDCPF22201-188 _ |FOAM TAPE 3 x 6mm x 10M 1| 24B |PDCPF22201-24B WINDOW 1
18D |PDCPF22201-18DV2 [CYCLONE FUNNEL V2.2021 1| 24C |PDCPF22201-24C FOAM TAPE 520mm*1.5M 1
18E [PDCPF22201-18E _ |FLAT WASHER 5/16'xOD18x2t | 12 | 24D |PDCPF22201-24D LATCH #98 4
18F |PDCPF22201-18F _ |HEX BOLT 5/16" x 3/4” 12 | 24E |PDCPF22201-24E SHEET METAL BOLT 3/1673/8" | 16
18G |PDCPF22201-18G __ [FLAT WASHER 5/16'xOD18x2t | 24 | 24F |PDCPF22201-24F HEX NUT 3/16” 16
18H [PDCPF22201-18H  |HEX NUT 5/16" 12 | 25A |PDCPF22201-25A ROTATION SHAFT BASE 1
181 |PDCPF22201-181  [WINDOW 2 | 25B |PDCPF22201-258 SHEET METAL PHILIP BOLT 4
316" x 3/4
18J |PDCPF22201-18) _|FOAM TAPE 3*15mm*80CM 1| 25C |PDCPF22201-25C HEX BOLT 5/16" x 3/4” 1
19 |PDCPF22201-19v2  |OCTAGON DRUMLID V2.2021 | 1 | 25D |PDCPF22201-25D ;t"AT WASHER 5/16"x0D23x | 4
10A [PDCPF22201-19A  |HEX BOLT 5/16" x 3/4” 8 | 27 |PDCPF22201-27 REDUCER 8’ BY 6" 1
198 |PDCPF22201-19B  [FLAT WASHER 5/16’xOD18x2t | 16 | 27A [PDCPF22201-27A ?;nanT METAL BOLT M4 3
19C [PDCPF22201-19C  |HEX NUT 5/16” 8 | 27B |PDCPF22201-278 'F',‘gé‘.’FE SPLITTER8"BY 4" X2 |
19F |PDCPF22201-19F  |RUBBER GASKET 1650mm 1 | 27c |pDCPF32201-27C 'F',‘géfﬁg SPLITTER 8"BY4"X3 |
20 |PDCPF22201-20 BAND CLAMP @400mm 1 | 28 |PDCPF2220128 RUBBER CAP 4’ 1
23 |PDCPF22201-23V2  |ROTATION SHAFT V2.2021 1 | 29 |PDCPF22201-29 PLASTIC BASE CONNETOR 1
23A |PDCPF22201-23A  HEX BOLT 1/4” x 5/8” 8 | 29A |PDCPF22201-29A PH HD BOLT 3/16" x 3/8" 4
238 |PDCPF22201-23B _ |FLAT WASHER 1/4"xOD13x 1t| 16 | 29B |PDCPF22201-298 HEX NUT 3/16" 4
23C |PDCPF22201-23C __ |PADDLE 2 | 30 |PDCPF22201-30 PLASTIC CAP 4" FOR END CAP| 1
23D |PDCPF22201-23D  |PADDLE BRANCH 4 | 31 |pDCPF22201-31 gg"g;ﬂER FILTER SHIELD 1
www.igmtools.com 30 -

IGM




No [Part Name Description QTY | No |[Part Name Description QTY
23E |PDCPF22201-23E HEX LOCK NUT 1/4” 8 31A |PDCPF22201-31A CD;g'\(l)ISEER FILTER SHIELD 1
ROTATION SHAFT
23F PDCPF22201-23F CONNECTION 1 31C |PDCPF22201-31C DOOR HANDLE 2
23G |PDCPF22201-23G HEX BOLT 5/16” x 1-1/2” 1 31D |PDCPF22201-31D HINGE 4
23H |PDCPF22201-23H FLAT WASHER 5/16"xOD18x2t 2 31E |PDCPF22201-31E HEX BOLT M5*10mm 16
23| |PDCPF22201-23| HEX LOCK NUT 5/16” 1 31F |PDCPF22201-31FV2 COVER PLATE RIGHT Vv2.2021 1
24 |PDCPF22201-24 SCI)EOF?“:”L‘TER ©400mm x 1 31G |PDCPF22201-31GV2  |COVER PLATE LEFT V2.2021 1
24A |PDCPF22201-24AV2 [HEPA END CAP V2.2021 1 31H |PDCPF22201-31H HEX BOLT 1/47*3/4” 6
311 |PDCPF22201-31I FLAT WASHER 1/4"*OD19*1t 6 43C [PDCPF22201-43C ROUND HEAD BOLT M4*10mm 6
31J |PDCPF22201-31J CANISTER FILTER SHIELD 1 43D [PDCPF22201-43D PHILIP HD BOLT M4*6mm 4
31K [PDCPF22201-31K HEX BOLT 1/4"*3/4” 4 43E |PDCPF22201-43E BUZZER SUPPORT PLATE 1
31L [PDCPF22201-31L FLAT WASHER 1/4"*OD19*1t 4 43F |PDCPF22201-43F PHILIP HD BOLT M4*6mm 2
32 |PDCPF22201-32V2  |DRUM INSERT V2. 2021 4 43G |PDCPF22201-43G BUZZER/ALARM 1
33 [PDCPF22201-33 MOTOR BASE COVER PLATE 1 44 |PDCPF22201-44 PHILIP HD BOLT M4*6mm 4
34 |PDCPF22201-34 RIVET 40 45 |PDCPF22201-45 RUBBER HANDLE FOR DRUM 4
INSERT
34C |PDCPF22201-34C RIVET NUT 1/4” 8 46 |PDCPF22201-46 CONTROL PANDLE HANDLE 2
34D |PDCPF22201-34D RIVET NUT 5/16” 18 46A [PDCPF22201-46A PHILIP HD BOLT M4*6mm 4
35 [PDCPF22201-35 SHEET METAL BOLT 3/16™*1/2” | 24 47 |PDCPF22201-47 CROSSBAR 1
35A [PDCPF22201-35A NUT 3/16” 24 48 |PDCPF22201-48 SILICONE 1
42 |PDCPF22201-42 JUNCTION BOX 1 49 |PDCPF22201-49 LED WINDOW 1
42A |PDCPF22201-42A JUNCTION BOX PLATE 1 49A |PDCPF22201-49A RIVET 3-2 2
42B |PDCPF22201-42B PHILIP HD BOLT M4*6mm 4 50 |PDCPF22201-50 LED LIGHT 1
42C [PDCPF22201-42C HEX BOLT 1/4"x3/4” 2 51 |PDCPF22201-51 LED LIGHT COVER 1
42D PDCPF22201-42D FLAT WASHER 1/4”XOD19x2t 2 51A |PDCPF22201-51A PHILIP HD BOLT M4*10mm 6
43 |PDCPF22201-43V2  |CONTROL BOX V2.2021 1 51B |PDCPF22201-51B FLAT WASHER 3/16™0D12*1t 6
43A |PDCPF22201-43AV2 [CONTROL PANEL V2.2021 1 51C |PDCPF22201-51C HEX NUT M4 6
CONTROL PANEL SUPPORT
43B |PDCPF22201-43BV2 PLATE \V2.2021 1
www.igmtools.com 31 -

IGM




	1. Atbilstības deklarācija
	1.1 Garantija

	2. Produkta specifikācija
	3. Drošība
	3.1 Paredzētais lietojums
	3.2 Vispārīgi drošības norādījumi
	3.3 Simboli
	3.4 Papildu norādījumi pārsegiem
	3.5 Elektriskais savienojums
	3.6 Vide

	4. Mašīnas apraksts
	4.1 Iepakojuma saturs
	4.2 Daļu apraksts

	5. Nodošana ekspluatācijā
	5.1 Izpakošana
	5.2 Montāža
	5.3 Darbs ar mašīnu

	6. Uzturēšana un pārbaude
	6.1 Atkritumu konteinera iztukšošana
	6.2 Filtra gala vāciņa iztukšošana
	6.3 HEPA filtra tīrīšana
	6.4 HEPA filtra nomaiņa

	7. Aksesuāri
	8. Problēmu novēršana
	9. Elektroinstalācijas shēma
	10. Detaļu saraksts

